Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
 Администрация Гигантовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  06.05.2020 года                                                                                         № 49
пос. Гигант

О создании комиссии по обследованию
здания ГРП, расположенного по адресу:
Ростовская область, Сальский район,
п. Сеятель Северный, улица Октябрьская.

          На основании договора № 8/349/11 аренды газопроводов и сооружений на них, являющихся муниципальной собственностью от 14 марта 2011 года,

распоряжаюсь:

1.Создать комиссию для обеспечения обследования здания ГРП, расположенного по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Сеятель Северный, улица Октябрьская  в составе:

Члены комиссии:

 Штельман Юрий Михайлович – глава Администрации Гигантовского сельского поселения;
  Карпенко Марина Анатольевна - ведущий специалист Администрации Гигантовского сельского поселения;
  Рязанова Дарья Аркадьевна - специалист 1 категории Администрации Гигантовского сельского поселения;
Дзюба Сергей Дмитриевич – директор ООО «Сальскстрой»;
Борис Борисович Ильин - главный инженер – заместитель директора Сальского филиала  ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону»;
2.Задачами комиссии являются:
-определение объема общестроительных работ, необходимых для эксплуатации объекта;
-определение возможности и необходимости проведения текущего, капитального ремонта, реконструкции здания в целом либо его отдельных частей.
 3. По результатам ремонта создать акт приёмки выполненных работ.
 4. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения                                        Ю.М. Штельман